
ČÍSLO ZAKÁZKY

DRUH PD

DATUM

MĚŘÍTKO

OZNAČENÍ VÝKRESU

±0,000 = PODLAHA V 2.NP = 249,90 B.p.v.

ING. ZDENĚK MIKULECKÝ

MARTIN ILLICH

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

VYPRACOVAL:

OBJEDNATEL:

HLAVNÍ PROJEKTANT:

ZODP.  PROJEKTANT:

ČÁST DOKUMENTACE: D.01.AR - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

HMP2016-03-300

PPS

HMP2016-03-300

03/2016

MĚSTO HOLICE, IČ: 002 73 571
HOLUBOVA 1, 534 01 HOLICE

ING. ZDENĚK MIKULECKÝ

D.01.AR.09PŮDORYS 2.NP - NÁVRH

JIŽNÍ 870, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
e-mail: mikulecky@hmptop.cz, TEL: +420776630023

JIŽNÍ 870, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
e-mail: mikulecky@hmptop.cz, TEL: +420776630023

HMP top s.r.o., JIŽNÍ 870, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ JÍDELNY NÁDRAŽNÍ 1021,
HOLICE
SO 01 - ZATEPLENÍ ŠKOLNÍ JÍDELNY

800
1 970

60
0

1 9
70

1 250
1 970 1 970

1 250
1 970
800

1 970
800

1 970
800

80
0

1 9
70 80
0

1 9
70 80
0

1 9
70

1 2
00

2 1
00

1 9
70

80
0 60

0
1 9

70

1 9
70

80
0

1 970
600

600
1 970

1 970
800

1 970
800

1 970
1 450

1 450
1 970

1 970
600

1 970
800

1 970
800

60
0

1 9
70 60
0

1 9
70

2 0
00

1 6
00

1 970
1 450

80
0

1 9
70

1 450
1 970

1 450
1 970

1 6
00

2 0
00

1 6
00

2 0
00

A16
B16

A16
B16

A16
B16

A16
B16

A16

C16

C16

C16

A16A16A16A16A16A16A16
B16

A16
B16

A16
B16

A16
B16

A16
B16

B10B10
A16
B16

A16
B16

A16
B16

A16
B16 D10

B10
D10
B10

D10
B10

D10
B10

B10B10
A16
D16

K
16

K
18

K
18

K
16

K
19

K
16

K
17

Z
16

Z
16

Z
14

P
01

K
01

P
01

P
01

P
01

P
01

P
01

P
01

P
01

P
01

P
01

K
01

K
01

K
01

K
01

K
01

K
01

K
01

K
01

K
01

P
04

P
04

P
08

P
09

P
10

Z
03

Z
04

Z
05

Z
14

Z
09

Z
09

Z
10

Z
10

Z
10

Z
11

Z
12

Z
13

Z
13

K
04

K
03

K
03

K
04

K
05

K
06

K
07

K
13

K
09

K
12

1 9
70

1 1
00

A'
A

B'
B

D10
B10

Z
16

Z
18

Z
16

550 2 100 875 2 100 1 125 2 100 850 2 100 1 125 2 100 850 2 100 1 238 2 100 875 2 100 1 238 2 100 875 2 100 1 238 1 500 612 900 475 600 350 600 525 2 460 1 800 710

37 400 4 970

1 1
50

1 2
00

2 1
00

30
0

2 1
00

2 1
00

1 3
25

72
5

11
 00

0
6 0

00

17
 00

0

950 1 200 1 500 1 200 2 100 2 100 1 600 1 900 1 600 2 100 1 500 2 100 3 300 2 100 700 2 100 910 1 900 4 065 2 100 750 2 000 3 000 3 070

37 775 8 070

45 845

1 6
00

90
0

90
0

1 2
00

55
0

30
0

3 5
00

30
0

70
0

1 3
00

57
5

90
0

4 2
75

5 1
50

7 7
50

2 170 2 800

160 400 27 525 100 5 575 100 1 400 100 1 800 400 160

850 900 750 1 200 1 200 675 1 400 375 900 550 1 200 1 200 4 400 1 200 1 200 550 900 8 075 100 9 125 100 8 220

160 400 2 300 100 4 475 7 150 100 6 000 100 2 300 100 1 600 100 3 200 375 1 800 300 4 500 100 1 000 100 900 400 160

160 400 2 675 100 2 900 100 14 725 100 4 600 100 2 600 100 4 125 100 1 900 100 2 750 400 160

150 750 150 1 200 150 7 300 100 2 275 1 850 100 4 750

16
0

40
0

8 5
50

12
5

7 5
25

40
0

16
0

12
5

2 9
75

15
0

90
0

15
0

1 0
00

10
0

2 2
50

40
0

16
0

16
0

40
0

8 5
50

12
5

7 5
25

40
0

10
0

1 1
00

12
5

2 0
00

10
0

1 5
50

3 8
75

40
0 16

0

16
0

40
0

8 5
50

30
0

1 2
00

30
0

5 8
50

40
0

10
0

1 1
00

12
5

2 4
75

12
5

1 1
75

15
0

1 4
00

10
0

2 1
00

40
0

10
0

16
0

40
0

2 2
00

10
0

85
0

10
0

1 7
00

10
0

16
0

40
0

1 1
00

10
0

1 0
00

10
0

2 6
50

10
0

3 5
00

12
5

1 4
75

10
0

90
0

12
5

1 7
50

10
0

5 6
75

3 300 3 770

7 070 8 455 9 670 3 250

6 190 3 480

80
1 1

20

1 2
00

1 2
00

80
1 1

20

16
0

16
0

12
5

150

40
0

16
0

685580

500

+3,600

+3,600
+3,600

-0,050-0,050

+3,600

+0,320

DILATACE ŘEŠENA UKONČUJÍCÍ OMÍTKOVOU LIŠTOU
A VLOŽENÍM SYSTÉMOVÉ KOMPRIMOVANÉ PÁSKY

DILATACE ŘEŠENA UKONČUJÍCÍ OMÍTKOVOU LIŠTOU
A VLOŽENÍM SYSTÉMOVÉ KOMPRIMOVANÉ PÁSKY

ZÁMEČNICKÁ ÚPRAVA OPLOCENÍ PROVEDENÁ
NA MÍSTĚ, NOVÝ SLOUPEK KOTVENÝ DO

STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ ZDI

ZÁMEČNICKÁ ÚPRAVA OPLOCENÍ
PROVEDENÁ NA MÍSTĚ, NOVÝ

SLOUPEK KOTVENÝ DO STÁVAJÍCÍ
BETONOVÉ ZDI ZÁMEČNICKÁ ÚPRAVA OPLOCENÍ PROVEDENÁ

NA MÍSTĚ, NOVÝ SLOUPEK KOTVENÝ DO
STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ ZDI

ZÁMEČNICKÁ ÚPRAVA OPLOCENÍ PROVEDENÁ
NA MÍSTĚ, NOVÝ SLOUPEK KOTVENÝ
PŘIVAŘENÍM KE STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ
KONSTRUKCI SCHODIŠTĚ

ZÁMEČNICKÁ ÚPRAVA BRANKY PROVEDENÁ NA MÍSTĚ, NOVÝ
SLOUPEK KOTVENÝ PŘIVAŘENÍM KE STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ
KONSTRUKCI SCHODIŠTĚ

ZÁMEČNICKÁ ÚPRAVA
ZÁBRADLÍ PROVEDENÁ NA

MÍSTĚ, NOVÝ SLOUPEK
KOTVENÝ PŘIVAŘENÍM KE

STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ
KONSTRUKCI SCHODIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA
ZPĚTNĚ NAMONTOVANÁ NA ZATEPLENOU
KONSTRUKCI OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ

16 6x 145/340

1

13

13
x 1

52
/32

6

112 12x 170/290113 13x 170/290

2100 (900) 2100 (900) 2100 (900) 2100 (900) 2100 (900) 2100 (900) 2100 (900) 2100 (900) 2100 (900) 2100 (900) 2100 (900) 900 (1500) 900 (1500) 900 (1500) 2 600

2100 (900) 2100 (900) 2100 (900) 2 150 2100 (900) 2100 (900) 2100 (900) 2100 (900) 2 150 2100 (900) 2100 (800)

21
00

 (9
00

)
21

00
 (9

00
)

1200 (860) 1200 (860) 1970 1200 (860) 1200 (860) 1200 (860) 1200 (860)

90
0 (

15
00

)
90

0 (
15

00
)

90
0 (

15
00

)

POZNÁMKA :
OBVODOVÉ ZDIVO 2.NP PROVEDENO Z PLYNOSILIKÁTOVÝCH TVÁRNIC NA VÁPENOCEMENTOVOU MALTU.
ZDIVO SPOJOVACÍHO KRČKU PROVEDENO Z PLNÝCH CIHEL PÁLENÝCH NA VÁPENOCEMENTOVOU MALTU.
VNITŘNÍ DĚLÍCÍ KONSTRUKCE JSOU PROVEDENY Z CIHEL CpD NA NASTAVENOU MALTU VÁPENOCEMENTOVOU.

PODKLADEM PRO ZAKRESLENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU OBJEKTU BYLA PŮVODNÍ PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
"ŠKOLNÍ JÍDELNA PŘI ZDŠ HOLICE V ČECHÁCH", KTEROU ZPRACOVAL V ROCE 1980 OKRESNÍ STAVEBNÍ PODNIK
ONV PARDUBICE, ODDĚLENÍ HOLICE V ČECHÁCH.
PŘED ZPRACOVÁNÍM TÉTO PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE BYLO BĚHEM ZÁŘÍ 2015 PROVEDENO LOKÁLNÍ
DOMĚŘENÍ NĚKTERÝCH KONSTRUKCÍ NA MÍSTĚ SAMÉM A FOTODOKUMENTACE POŘÍZENÁ BĚHEM PROHLÍDKY
A MĚŘENÍ OBJEKTU. VNITŘNÍ DISPOZICE OBJEKTU NEBYLY PODROBNĚ PROZKOUMÁNY, VZHLEDEM K TOMU, ŽE
PŘEDMĚTEM TÉTO PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JE PŘEDEVŠÍM ZATEPLENÍ A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBÁLKY
BUDOVY.
TLOUŠŤKY A ROZMĚRY KONSTRUKCÍ SE MOHOU LIŠIT, NEBYLY PROVÁDĚNY DESTRUKTIVNÍ SONDY A
PROJEKTANT VYCHÁZÍ Z MĚŘENÍ NA MÍSTĚ SAMÉM. VEŠKERÉ DÉLKOVÉ I VÝŠKOVÉ KÓTY JSOU POUZE
PŘIBLIŽNÉ, PŘI REALIZACI JE NUTNÉ OVĚŘIT A RESPEKTOVAT SKUTEČNÉ ROZMĚRY KONSTRUKCÍ.
NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TÉTO PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA D.AR.01.

V RÁMCI BOURACÍCH A PŘÍPRAVNÝCH PRACÍ MUSÍ BÝT PROVEDEN DOPLŇKOVÝ STAVEBNĚ TECHNICKÝ
PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ. NA ZÁKLADĚ VÝSLEDKŮ PRŮZKUMU SI PROJEKTANT
VYHRAZUJE PRÁVO PŘÍPADNĚ UPRAVIT NÁVRH STAVEBNĚ TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ. PŘÍPADNÉ ÚPRAVY BUDOU
ŘEŠENY V RÁMCI ZPRACOVÁNÍ DALŠÍHO STUPNĚ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NEBO PŘI VÝKONU
AUTORSKÉHO DOZORU ODPOVĚDNÉHO PROJEKTANTA.

ŘEZ B-B´ SPOJOVACÍM KRČKEM JE SOUČÁSTÍ SEVERNÍHO TECHNICKÉHO POHLEDU - VIZ. VÝKRES D.AR.13.

LEGENDA :
STÁVAJÍCÍ SVISLÉ NOSNÉ A NENOSNÉ KONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLNÍ JÍDELNY,
SPECIFIKACE MATERIÁLŮ VIZ. POZNÁMKA

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ NOSNÉ A NENOSNÉ KONSTRUKCE SOUSEDNÍHO OBJEKTU ZÁKLADNÍ
ŠKOLY

21
00

 (9
00

)

LEGENDA STAVEBNÍCH ÚPRAV:
PODKLAD PRO PROVÁDĚNÍ KONTAKTNÍHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU (KZS): PODROBNÁ PROHLÍDKA KONSTRUKCÍ Z LEŠENÍ, NEPEVNÉ ČÁSTI POVRCHU
BUDOU ODSTRANĚNY, TATO MÍSTA BUDOU POTÉ DŮKLADNĚ VYSPRAVENA A SANOVÁNA, NA TAKTO PŘIPRAVENÝ PODKLAD BUDE NANESENA PENETRACE
ŠTĚTKOU (NE VÁLEČKEM).

JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY JSOU VYZNAČENY PÍSMENNÝM OZNAČENÍM, U ZATEPLENÍ (A, B, C, D) JE ZA PÍSMENEM UVEDENA TLOUŠŤKA IZOLANTU
V CENTIMETRECH (NAPŘ. A16 = 160 mm IZOLANTU). SKLADBY OZNAČENÉ A, B, C, D, E, F JSOU PODROBNĚ VYPSÁNY V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ D.AR.01.

A KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (ORGANICKÝ) S IZOLANTEM Z POLYSTYRÉNOVÝCH FASÁDNÍCH DESEK EPS-F 100 (LAMBDA 0,037 W/m2K),
 POVRCHOVÁ ÚPRAVA SILIKONOVÁ OMÍTKA, STRUKTURA HLADKÁ, ZRNO NA ZRNO 2 mm - TŘÍDA REAKCE SYSTÉMU JAKO CELKU NA OHEŇ B
 
B KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (ORGANICKÝ) S IZOLANTEM Z POLYSTYRÉNOVÝCH FASÁDNÍCH DESEK EPS-F 100 (LAMBDA 0,037 W/m2K),
 ZESÍLENÁ ARMOVACÍ VRSTVA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA SILIKONOVÁ OMÍTKA, STRUKTURA HLADKÁ, ZRNO NA ZRNO 2 mm - TŘÍDA REAKCE
 SYSTÉMU JAKO CELKU NA OHEŇ B

C KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (ORGANICKÝ) S IZOLANTEM Z POLYSTYRÉNOVÝCH FASÁDNÍCH DESEK EPS-P PRO SOKL (LAMBDA 0,034 W/m2K),
 ZESÍLENÁ ARMOVACÍ VRSTVA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA SOKLOVÁ KAMÍNKOVÁ OMÍTKOVINA - TŘÍDA REAKCE SYSTÉMU JAKO CELKU NA OHEŇ B

D KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (ORGANICKÝ) S IZOLANTEM Z POLYSTYRÉNOVÝCH FASÁDNÍCH DESEK EPS-P PRO SOKL (LAMBDA 0,034 W/m2K),
 HYDROIZOLAČNÍ LEPÍCÍ TMEL, ZESÍLENÁ ARMOVACÍ VRSTVA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA SOKLOVÁ KAMÍNKOVÁ OMÍTKOVINA - TŘÍDA REAKCE SYSTÉMU
 JAKO CELKU NA OHEŇ B

F POVRCHOVÁ ÚPRAVA BEZ ZATEPLENÍ, VYROVNÁNÍ PODKLADU LEPÍCÍM TMELEM, ARMOVACÍ VRSTVA, HYDROIZOLAČNÍ LEPÍCÍ TMEL, SOKLOVÁ
 KAMÍNKOVÁ OMÍTKOVINA

H OČIŠTĚNÍ A ODMAŠTĚNÍ PODKLADU, PENETRACE PODKLADU, UZAVÍRACÍ NÁTĚR NA BETON V ŠEDÉM ODSTÍNU DLE VÝBĚRU

- KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY BUDOU PROVEDENY Z OC. POZINK. PLECHU TL. 0,63 MM S POVRCHOVOU ÚPRAVOU POLYESTEROVÝM POVLAKEM MIN 25um.
- V MÍSTĚ DILATAČNÍCH STYKŮ KONSTRUKCÍ FASÁDY NA SOUSEDÍCÍ OBJEKTY BUDOU POUŽITY SYSTÉMOVÉ OBJEKTOVÉ DILATAČNÍ KOMPRIMAČNÍ PÁSKY.

NOVÝ KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM S IZOLANTEM Z POLYSTYRÉNOVÝCH DESEK
(SPECIFIKACE VIZ. TECHNICKÉ POHLEDY D.AR.13+D.AR.14 A TECHNICKÁ ZPRÁVA D.AR.01)

SKLADBA N-01 :
- NOVÁ STŘEŠNÍ FÓLIE mPVC TL. 1,6 S VÝZTUŽNOU MŘÍŽKOU, MECHANICKY
  KOTVIT K PODKLADU
- NOVÁ PODKLADNÍ TEXTÍLIE S MIN. PLOŠNOU HMOTNOSTÍ 300g/m2
- NOVÉ BEDNĚNÍ Z DŘEVOŠTĚPKOVÝCH DESEK TL. 22 MM, MECHANICKY
  KOTVIT K PODKLADU
- NOVÉ STŘEŠNÍ LATĚ KLADENÉ PO SPÁDU V OSOVÉ ROZTEČI 600 mm,
  MECHANICKY KOTVIT K PODKLADU
- STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ MAZANINA TL. 50 MM + LATĚ
- STÁVAJÍCÍ NEPÍSKOVANÁ LEPENKA A 400
- STÁVAJÍCÍ POLYSTYRÉNOVÉ DESKY TL. 30 MM
- STÁVAJÍCÍ CEMETNOVÝ POTĚR TL. 20 MM
- STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ POVAL K PZT 7-390 TL. 160 MM
- STÁVAJÍCÍ OMÍTKA VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ
- NOVÁ TEPELNÁ IZOLACE Z DESEK Z MINERÁLNÍCH VLÁKEN V CELKOVÉ
  TL. 220 mm, LAMBDA MATERIÁLU = 0,035 w/m2*K, MECHANICKY KOTVIT DO STROPU
- VZDUCHOVÁ MEZERA
- NOVÝ SYSTÉMOVÝ PODHLED ZE SÁDROKARTONOVÝCH DESEK IMPREGNOVANÝCH
  (DESKY TL. 15 mm) NA ROŠTU Z OCELOVÝCH POZINKOVANÝCH PROFILŮ (VČETNĚ
  FUNKČNÍ PAROZÁBRANY)

SKLADBA N-02:
- NOVÁ STŘEŠNÍ FÓLIE mPVC TL. 1,6 S VÝZTUŽNOU MŘÍŽKOU, MECHANICKY
  KOTVIT K PODKLADU
- NOVÁ PODKLADNÍ TEXTÍLIE S MIN. PLOŠNOU HMOTNOSTÍ 300g/m2
- NOVÉ BEDNĚNÍ Z DŘEVOŠTĚPKOVÝCH DESEK TL. 22 MM, MECHANICKY
  KOTVIT K PODKLADU
- NOVÉ STŘEŠNÍ LATĚ KLADENÉ PO SPÁDU V OSOVÉ ROZTEČI 600 mm,
  MECHANICKY KOTVIT K PODKLADU
- STÁVAJÍCÍ KRYTINA Z FALCOVANÉHO OC. POZINK. PLECHU TL. 0,6 MM
- STÁVAJÍCÍ NEPÍSKOVANÁ LEPENKA A 400
- STÁVAJÍCÍ CELOPLOŠNÉ BEDNĚNÍ Z PRKEN TL. 30 MM
- STÁVAJÍCÍ NOSNÁ KONSTRUKCE - DŘEVĚNÉ TRÁMY 80x160 MM
- STÁVAJÍCÍ CELOPLOŠNÉ PODBITÍ Z PRKEN TL. 30 MM

90
0 (

15
00

)

1

2

s.v. = 3500 mm

s.v. = 3180 mm

2.01

2.03

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.142.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.202.21

2.22

2.23 2.24

2.25

2.26

2.27

2.28

2.29

2.30

2.05
2.04

2.02

2.31

C16

B10

 H F

N-01

N-02

P
05

P
06

P
06

P
11

P
12

P
06

P
07

K
09

K
10

K
10

K
10

K
11

K
11

K
10 D3

B3
D3
B3

1 : 50


	D.01.AR.09 PŮDORYS 2.NP - NÁVRH

